
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti 

IL RETTORE 
 
VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo emanato con D. R. n. 3276 del 15.10.2001 e successive 

modificazioni e/o integrazioni; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 20 aprile 2005 “Corsi di laurea a numero programmato articolo 1, 

comma 1, lettere a) e b) della legge 264/1999 - Modalità e contenuti delle prove di 
ammissione per l’anno accademico 2005/2006” ed in particolare l’art. 8 punto 1.; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2683 dell’8 luglio 2005 e successive modificazioni e/o integrazioni, con 
il quale è stato emanato il Bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea triennali per 
le Professioni Sanitarie per l’anno accademico 2005/2006; 

VISTE le istanze di ammissione con riserva presentate dai sotto indicati signori all’atto dello 
svolgimento della prova con le quali si sono altresì impegnati a consegnare, entro il termine 
perentorio del 13.09.2005, a pena di esclusione dal concorso – la domanda di partecipazione 
sottoscritta unitamente al bollettino del versamento effettuato: 

 
CONTE  ANTONIETTA Avellino 20/08/1986 
ERASMO DENISE Napoli 08/05/1986 
FORTE DARIO Napoli 04/01/1980 
GAROFALO FRANCESCO Napoli 27/08/1980 

 
CONSIDERATO che i candidati in discorso sono stati ammessi con riserva a sostenere la prova; 
CONSTATATO che i predetti candidati non hanno esibito, entro il termine convenuto, la domanda di 

partecipazione al concorso in oggetto ed il relativo bollettino di versamento; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui in premessa, è disposta l’esclusione dal concorso per l’ammissione ai corsi 
di laurea triennali per le Professioni Sanitarie della Facoltà di Medicina e Chirurgia dell’Università 
degli Studi di Napoli Federico II per l’anno accademico 2005/2006 dei sotto indicati signori: 

 
CONTE  ANTONIETTA Avellino 20/08/1986 
ERASMO DENISE Napoli 08/05/1986 
FORTE DARIO Napoli 04/01/1980 
GAROFALO FRANCESCO Napoli 27/08/1980 

 
Napoli, 

IL RETTORE 
Guido Trombetti 

 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2683 dell’8 luglio 2005 e successive modificazioni e/o integrazioni, con il 

quale è stato emanato il Bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea triennali per le 
Professioni Sanitarie per l’anno accademico 2005/2006; 

VISTO in particolare l’art. 4 del bando di concorso di cui sopra relativo alle Modalità di partecipazione al 
concorso; 

VISTE le istanze di ammissione con riserva presentate dai sotto indicati partecipanti con le quali si sono 
altresì impegnati a consegnare, entro il termine perentorio del 13.09.2005, a pena di esclusione 
dal concorso – la domanda di partecipazione sottoscritta: 

 
BOCCIA ANDREA Napoli 16/07/1986 
COSTANTINO EMILIO Polla 15/10/1986 
D'AGOSTINO IDA Napoli 25/05/1979 
DI GENNARO TERESA Cercola 26/07/1982 
GAROFALO DAVIDE Napoli 01/12/1985 
MARI IMMACOLATA Scafati 22/02/1986 
MASSARI MONICA Napoli 16/05/1987 
PASTORE GIULIO Vicenza 24/11/1983 
SCARANO GIUSEPPINA Cercola 08/07/1986 

 
CONSIDERATO che i candidati in discorso sono stati ammessi con riserva a sostenere la prova; 
CONSTATATO che i partecipanti anzidetti non hanno esibito, entro il termine convenuto, la domanda di 

partecipazione al concorso in oggetto; 
ACCERTATO altresì, a seguito di attenta verifica, che i suddetti partecipanti non risultano aver 

formalizzato alcuna domanda di partecipazione entro il termine di scadenza indicato dal bando di 
concorso; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa, è disposta l’esclusione dal concorso per l’ammissione ai corsi di 

laurea triennali per le Professioni Sanitarie della Facoltà di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi 
di Napoli Federico II per l’anno accademico 2005/2006 dei sotto indicati signori: 

 
BOCCIA ANDREA Napoli 16/07/1986 
COSTANTINO EMILIO Polla 15/10/1986 
D'AGOSTINO IDA Napoli 25/05/1979 
DI GENNARO TERESA Cercola 26/07/1982 
GAROFALO DAVIDE Napoli 01/12/1985 
MARI IMMACOLATA Scafati 22/02/1986 
MASSARI MONICA Napoli 16/05/1987 
PASTORE GIULIO Vicenza 24/11/1983 
SCARANO GIUSEPPINA Cercola 08/07/1986 

 
Napoli, 

IL RETTORE 
Guido Trombetti 

 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti 

 1

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2683 dell’8 luglio 2005 e successive modificazioni e/o 

integrazioni, con il quale è stato emanato il Bando di concorso per l’ammissione 
ai corsi di laurea triennali per le Professioni Sanitarie per l’anno accademico 
2005/2006; 

VISTO in particolare l’art. 4 del bando di concorso di cui sopra relativo alle Modalità di 
partecipazione al concorso; 

VISTE le istanze di ammissione con riserva presentate dai sotto indicati partecipanti con 
le quali hanno dichiarato di aver erroneamente prodotto domanda di ammissione 
alla laurea specialistica, intendendo invece produrre domanda di ammissione alla 
laurea triennale: 

 
ANZIVINO Sara Avellino 25/10/1986 
AQUILONE Alessandra Napoli 18/02/1986 
BOCCIA  Giovanna San Giuseppe Vesuviano 22/12/1975 
DE ROSA Paolo Napoli 11/03/1983 
DURSO Leandro Napoli 10/07/1986 
FALANGA Luca Pompei 22/12/1983 
INGENITO Gianluca Nocera Inferiore 29/04/1986 
MUROLO Alessandra Napoli 13/07/1986 
PACIFICO  Antonio Benevento 23/01/1985 
PAPACCIO Sara Napoli 19/02/1986 
PERROTTA Gina Caserta 16/04/1985 
RAGUCCI Alessia Napoli 12/06/1986 
RISPOLI Francesco Torre Annunziata 03/04/1985 
ROMANO Raffaele Napoli 15/03/1984 
SALIMBENE Michele Battipaglia 08/04/1985 
SALVADORE Angela Stockport 11/08/1961 
SARAPPA Maria Rosaria Sant'Agata de' Goti 29/06/1985 

 
CONSTATATO che i predetti candidati risultano aver presentato domanda di 

partecipazione alla selezione per l’iscrizione al corso di laurea specialistica solo in 
data successiva alla scadenza del termine per la presentazione della domanda di 
partecipazione alla selezione per l’iscrizione alla laurea triennale; 

 
RITENUTO che tale presentazione non possa essere presa in considerazione al fine 

della regolarizzazione dell’ammissione con riserva alla selezione per l’iscrizione 
alla laurea triennale perché smentisce che la domanda sia stata erroneamente 
presentata con l’intento dell’iscrizione alla laurea triennale; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa, è disposta l’esclusione dal concorso per 

l’ammissione ai corsi di laurea triennali per le Professioni Sanitarie della Facoltà di 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti 

 2

Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per l’anno 
accademico 2005/2006 dei sotto indicati signori tutti ammessi con riserva: 

 
ANZIVINO Sara Avellino 25/10/1986 
AQUILONE Alessandra Napoli 18/02/1986 
BOCCIA  Giovanna San Giuseppe Vesuviano 22/12/1975 
DE ROSA Paolo Napoli 11/03/1983 
DURSO Leandro Napoli 10/07/1986 
FALANGA Luca Pompei 22/12/1983 
INGENITO Gianluca Nocera Inferiore 29/04/1986 
MUROLO Alessandra Napoli 13/07/1986 
PACIFICO  Antonio Benevento 23/01/1985 
PAPACCIO Sara Napoli 19/02/1986 
PERROTTA Gina Caserta 16/04/1985 
RAGUCCI Alessia Napoli 12/06/1986 
RISPOLI Francesco Torre Annunziata 03/04/1985 
ROMANO Raffaele Napoli 15/03/1984 
SALIMBENE Michele Battipaglia 08/04/1985 
SALVADORE Angela Stockport 11/08/1961 
SARAPPA Maria Rosaria Sant'Agata de' Goti 29/06/1985 

 
 
Napoli, 

IL RETTORE 
Guido Trombetti 

 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2683 dell’8 luglio 2005 e successive modificazioni e/o integrazioni, 

con il quale è stato emanato il Bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea 
triennali per le Professioni Sanitarie per l’anno accademico 2005/2006; 

VISTO in particolare l’art. 4 del bando di concorso di cui sopra relativo alle Modalità di 
partecipazione al concorso; 

VISTE le istanze di ammissione con riserva presentate dai sigg. ADDA Angela nata ad Avellino il 
24/04/1986; BUONERBA Annarita nata a Napoli i 03/01/1987; MARFELLA Giuseppe nato 
a Napoli il 05/09/1983 e VILLANI Mafalda nata a Nocera Inferiore il 13/03/1984 con le 
quali hanno dichiarato di aver erroneamente prodotto domanda di ammissione alla laurea 
specialistica, intendendo invece produrre domanda di ammissione alla laurea triennale; 

CONSTATATO che i candidati ADDA Angela, MARFELLA Giuseppe e VILLANI Mafalda risultano 
aver presentato domanda di partecipazione alla selezione per l’iscrizione al corso di 
laurea specialistica a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e che la candidata BUONERBA 
Annarita risulta aver presentato domanda di partecipazione alla selezione per l’iscrizione 
al corso di laurea specialistica in Nutrizione Umana; 

RITENUTO che le domande in questione non possano essere prese in considerazione al fine 
della regolarizzazione dell’ammissione con riserva alla selezione per l’iscrizione alla 
laurea triennale per le professioni sanitarie perché rivolta alla iscrizione ad un corso di 
laurea del tutto diverso da quello in professioni sanitarie, sicché non può configurarsi la 
confusione tra le lauree triennali e specialistica di tale ultimo corso di laurea; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa, è disposta l’esclusione dal concorso per l’ammissione ai 

corsi di laurea triennali per le Professioni Sanitarie della Facoltà di Medicina e Chirurgia 
dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per l’anno accademico 2005/2006 dei sotto indicati 
signori tutti ammessi con riserva: 

 
ADDA Angela nata ad Avellino il  24/04/1986 
BUONERBA Annarita nata a Napoli il   03/01/1987 
MARFELLA Giuseppe nato a Napoli il   05/09/1983 
VILLANI Mafalda nata a Nocera Inferiore il 13/03/1984 
 

 
Napoli, 

IL RETTORE 
Guido Trombetti 

 



Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2683 dell’8 luglio 2005 e successive modificazioni e/o 

integrazioni, con il quale è stato emanato il Bando di concorso per l’ammissione ai 
corsi di laurea triennali per le Professioni Sanitarie specialistica per l’anno 
accademico 2005/2006; 

VISTO in particolare l’art. 4 del bando di concorso di cui sopra relativo alle Modalità di 
partecipazione al concorso; 

VISTA l’istanza di ammissione con riserva presentata dal sig. DI LANDRO Francesco 
nato a Salerno il 31.01.1986 con la quale si è impegnato, altresì, a consegnare, 
entro il termine perentorio del 13 settembre 2005, - a pena di esclusione dal 
concorso – la domanda sottoscritta unitamente all’attestato di avvenuto 
pagamento del contributo di € 15.00 dovuto per la partecipazione il versamento 
prevista per la partecipazione; 

CONSTATATO che il sig. DI LANDRO Francesco non risulta aver presentato, prima della 
richiesta di ammissione con riserva, alcuna domanda di partecipazione alle prove 
di selezione; 

CONSIDERATO in particolare, che non può essere presa in considerazione, al fine della 
regolamentazione dell’ammissione con riserva alla selezione per l’iscrizione alla 
laurea triennale, la domanda presentata solo in data 8.9.2005 ore 20.02 per la 
partecipazione alla selezione per l’iscrizione alla laurea specialistica perché tale 
presentazione, successiva alla partecipazione alle prove, smentisce che la 
domanda sia stata erroneamente presentata con l’intento dell’iscrizione alla laurea 
triennale; 

 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui in premessa, è disposta l’esclusione dal concorso per 
l’ammissione ai corsi di laurea triennali per le Professioni Sanitarie della Facoltà di 
Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per l’anno accademico 
2005/2006 del sig. DI LANDRO Francesco nato a Salerno il 31.01.1986 ammesso con 
riserva. 
 
Napoli, 

IL RETTORE 
Guido Trombetti 

 


